

Aleksis K – viikonvaihte

Seikkailusta toiseen

Joskus lapsena sitä ihmetteli, miten ihmeessä Pecos Billille, Tex Willerille, Tintille, Aku Ankalle ja muille sankareille aina sattui ja tapahtui. Minne he menivätkin, aina oli seikkailu alkamassa, viikko viikon perään.

Vähän myöhemmin piti hämmästellä samaa asiaa salapoliisien kanssa. Jerry Cotton, Hercule Poirot ja komisario Maigret toki olivat sellaisissa ammateissa, että he joutuivat tekemisiin murhamiesten ja muiden pahisten kanssa, mutta ei se riittänyt: herrat törmäilivät siviilielämässäänkin samanlaisiin mysteereihin tuon tuostakin. Ainakin Hercule Poirot'n seikkailut jatkuivat niin pitkään, että hän lienee ollut viime aikoinaan pitkästi yli 120-vuotias.

Tuolloin ei tullut pahemmin mietityksi, kuinka todennäköistä tilastollisesti on, että jonkun elämässä ylipäätään sattuu noin paljon hämmästyttäviä asioita. Nykyisin kuitenkin myös tuollainen epäily tulee mieleen, kun lukee lehdistä erilaisten kohuhenkilöiden kohtaloita. Esimerkiksi poliitikoille tuppaa sattumaan yhtä jos toista varsinkin vaalien alla. Yksi putoaa katolta, toinen pidättää murtomiehen, kolmas on ihan vähällä ajaa hirvikolarin, neljättä vainoavat häiriköt.

Tuoreimpia uutuuksia sankarigalleriassa ovat yleisjulkiset, televisiosta tutut maajussit, big brotherit, leijonankidat ja muut. Näyttää siltä, että kun vain televisioon pääsee, sen jälkeen ei ole elämässä yksitoikkoista hetkeä. Viinaa otetaan ja sammutaan sinne tänne, tappeluita ja puukkoa tulee, vanhat rötökset kaivetaan esiin. Heiloja on tarjolla joka sormelle, mutta harva heistä kelpaa. Viimeksi joku maajussimissi oli törmännyt iltalenkillään ilmielävään susilaumaan, eikä kuulemma ollut edes ensimmäinen kerta. Yli viisi miljoonaa muuta suomalaista ei ole elävää sutta nähnytkään kuin korkeintaan eläintarhassa, mutta heti kun joku menee tositelevisioon, hän alkaa törmäillä niihin yhtenä.

Kun kerran nykyajan Pecos Bill on maajussi ja Jerry Cotton on big brother, voimme odottaa, että he ajautuvat uusiin seikkailuihin vastaisuudessaakin. Pulmana on vain se, että kun susien kanssakin on jo tanssittu, mistä riittää uusia elämyksiä. Onneksi mielikuvitusta piisaa. Tämä susitytön kohukokemukset esimerkiksi voidaan lyödä, kun vaikka joku BB-Einari paljastaa kasvaneensa kettutarhassa kolmivuotiaaksi ja oppineensa ihmisten tavoille vasta alakoulussa. Leijonankita-Eero voi räväyttää löytämällä ilmielävän avaruusolion Jaguarinsa takakontista, Idols-Panu selvittämällä Kennedyn tai Palmen murhat ja Salkkari-Salla pysäyttämällä ilmastonmuutoksen.

Aiheita siis piisaa vaikka loputtomiin, mutta tuskin kukaan silti loppujen lopuksi pärjää Maajussi-Teijalle, jonka elämänkerrastosta on paljastamatta vielä ainakin hurja menneisyys hillanpoimijana Pudasjärven jängällä, puhumattakaan siitä, kun hänen ukkovarpaansa oli vähällä jäädä puimakoneen hihnan väliin!



Artikkelin lähde [Kaleva](#)